
Ředidlo S 6300 0.7l

» Ostatní » Ředidla, tužidla » Ředidla » Epoxidová

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 16:01
1/1

Kód produktu 091-043 
EAN 8595073027013 
Balení ks 1 

K ředění epoxidových nebo epoxyesterových nátěrových
hmot. S 6300 lze ředit pouze takové nátěrové hmoty, pro
které je toto ředidlo doporučeno výrobcem. Nejčastěji se
používá u dvousložkových epoxidových barev a laků.

Cena bez DPH 79 Kč
Cena s DPH 95 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 15,00 ks

Popis
BALTECH S6300 Ředidlo je určené k ředění
epoxidových nátěrových hmot dvousložkových. Lze
ředit pouze takové nátěrové hmoty, pro které je toto
ředidlo doporučeno výrobcem. Nejčastěji se používá
u dvousložkových epoxidových barev a laků EPOLEX.
Při ředění nátěrových hmot je třeba použít pouze
nezbytně nutné množství ředidla, aby se nátěrová
hmota neznehodnotila přeředěním. Ředidlo je
určeno i na mytí předmětů používaných při nanášení
epoxidových nátěrových hmot. Složení: Směs
organických rozpouštědel (xylen technický, butan-1-
ol, 2-butoxyethan-1-ol).

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


